
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（幕山台大門幹線） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

9112           524,000予定価格(税抜)
2019年 2月15日 11時17分業務場所 福山市大門町地内 入札執行

          413,766最低制限価格(税抜)第 18号

2019年 3月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           418,000                                   

  2
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）           413,400                                   

  3
最低制限価格未満（有）中央測量設計           330,000                                   

  4
（株）都市綜合設計事務所           524,000                                   

  5
落札広建コンサルタンツ（株）           413,992                                   

  6
最低制限価格未満（株）行廣設計事務所           412,600                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          447,111            33,119落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量設計業務委託（下有地５号線・災） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

9472         1,234,000予定価格(税抜)
2019年 2月15日 11時23分業務場所 福山市芦田町地内 入札執行

          958,368最低制限価格(税抜)第 18号

2019年 3月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 北部建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,234,000                                   

  2
（有）共立測量設計         1,200,000                                   

  3
落札（有）ケイ・エス・オウ         1,100,000                                   

  4
ダイホーコンサルタント（株）         1,234,000                                   

  5
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  6
広建コンサルタンツ（株）         1,234,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,188,000            88,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山ＳＡＳＩＣ整備効果検証業務委託 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

9717         2,773,000予定価格(税抜)
2019年 2月15日 11時35分業務場所 福山市津之郷町地内 入札執行

        2,185,653最低制限価格(税抜)第 18号

2019年 3月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 福山道路・幹線道路課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退広建コンサルタンツ（株）                                                    

  2
辞退（株）荒谷建設コンサルタント                                                    

  3
辞退キタイ設計（株）                                                    

  4
落札中電技術コンサルタント（株）         2,500,000                                   

  5
辞退ＮＥＸＣＯ西日本コンサルタンツ（株）                                                    

  6
辞退西日本高速道路エンジニアリング中国（株）                                                    

  7
辞退（株）ヒロコン                                                    

  8
復建調査設計（株）         2,770,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,700,000           200,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市北美台住宅１号棟他仕上塗材等アスベスト含有分析業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

8921           885,000予定価格(税抜)
2019年 2月15日 11時40分業務場所 福山市北美台外６か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 18号

2019年 3月20日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）日本総合科学           850,000                                   

  2
（株）エヌ・イーサポート           900,000                                   

  3
落札（一財）広島県環境保健協会           810,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          874,800            64,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


